

فراخوان که خیلیها کوتاه ولی پر مفهوم فورمولبندی شده است ما را بیاد آن می اندازد که همین مشکل اگر امروز در افغانستان به شیوه دیگری وجود دارد فردا حتماً دامنگیر آن خواهد شد. اگر از همه مسائل بگذریم ساختمان جامعه مرفه در کشور ما فقط زمانی ممکن است که از نفوذ نیروهای بیگانه، بنیادگرا، ملیت ستیز و کینه توز جهادی- طالبی کاسته شود. همین نیروها که از آن یاد آور شدم گمان میکنند که با استفاده نادرست از معتقدات مردم و اسیر ساختن آنان به دام جهاد اکنون وارث همه دستاورد های تاریخی مردم افغانستان اند. واقعیت چنین است که با چسپیدن به سازمانهای جاسوسی کشور های بیگانه و حمایت مستقیم شان از جانب آنان تا زمانیکه از ایشان استفاده میشود به این یاوه سرایی های شان ادامه خواهند داد و در غیر آن ۱۳ سال اخیر قضاوتی است که ادامه آن جفا و خیانت در حق مردم درد دیده و بلا کشیده افغانستان است.

از منابع آلمانی

برگردان: داؤد اسعد

۰۹/۰۱/۲۰۱۵

## "دگرگونی یونان - دگرگونی اروپا - دگرگونی همگانی!"



آوانی که سریزا با سرآغاز یورشی وارد مبارزه انتخاباتی گردید موج همبستگی با چپهای یونان بیشتر از پیش شد. صدها فرهنگ پرور، روشنفکر و منسوب سندیکایی از کشور های بیشماری در فراخوانی حق مردم یونان را برای تصمیمگیری خودی شان دفاع کردند.

### فراخوان:

پیروزی ممکن سریزا در انتخابات نزدیک یونان رابطه یی با همه نیروهایی دارد که سعی تعویض سمتگیری سیاسی را در اروپا دارند. این امر البته بیانگر مطالبه کرامت انسانی، عدالت وامید واری است. پیوستن به تهدید مبنی بر وارد آوردن فشاری که از جانب سران حکومتها و دولتهای اتحادیه اروپا، سه گانه ها و انستیتوت های مالی تعمیل میگردند تا روند انتخابات را خدشه دار سازند کاملاً غیر قابل پذیرش است.

ما در هر کجایی از اروپا از حقوق مردم یونان دفاع میکنیم تا خود آزادانه تصمیم بگیرند؛ با سیاست دیکتته صرفه جویی وداع کنند؛ به سیاست دیکتته صرفه جویی که کشور را به فروپاشی

وا میدارد جواب رد دهند؛ راه را برای یک الترناتیف واقعی و سمتدهی نوین دموکراتیک و اجتماعی در یونان بگشایند.

اکثریت نیرو های سیاسی در یونان در پیشگاه سه گانه ها به زانو در می آیند. الکسیس سیراس و سریزا مصمم اند تا عکس این عمل را انجام دهند. آنان همراه با جنبشهای اجتماعی یک اتحاد وسیعی را بافت دادند که دینامیزم آن در بسیج اکثریت مردم متبازر میشود. سریزا و هممنظران آن در برابر این بحران که ضد انسانیت است مقاومت میکنند. میخواهند قرارداد های جمعی و تعهدات پیوسته به دستمزد را دوباره احیا کنند و سیستم عادلانه مالیاتی را تنظیم نموده و سیستم سیاسی را دموکراتیزه سازند.

حکومت سریزا یونان را به یک عنصر قابل اعتماد مبدل ساخته و بقای موجودیت کشور و مردم آنرا به مثابه پیش شرط اصلی در همه مذاکره ها در نظر میگیرد. حکومت کشور را بسوی افق جدیدی در مبارزه علیه رشوه و اختلاس رهنمون خواهد شد و برای یک مودل انکشافی جدید به خواست همگانی همت میگمارد.

حکومت سریزا پیشنهاد خواهد کرد تا کنفرانس پرداخت قرضه های اروپایی را با این هدف که قرضداریها را تا حدودی از میان بردارد و شیوه های پرداخت قرضه های باقیمانده را طوری مدون سازد که برون رفت از وضع نا بسامان اقتصادی کنونی را ممکن گرداند. برنامه مطلوب در زمینه سرمایه گذاری های عام المنفعه و تدابیر برای رفع نیازمندیهای اجتماعی بایست روی دست گرفته شوند و از وابستگی "رشد و ثبات کشور های اروپایی" برون شوند.

در سطح اروپا حکومت سریزا یک "تعامل جدید اروپایی" را برای تکامل جامعه انسانی و تعویض هیکولوژیک پیشکش خواهد کرد. ما باید در سراسر اروپا با این منطق که میخواهند دستآورد های اجتماعی اروپا را فرو پاشند و ناسیونالیزم و عوامفریبی راستگرایانه را میخکوب آن کنند، مقاطعه کنیم. ما پروژه جدیدی را که در برگیرنده رشد، همکاری و دموکراسی نیز باشد ضرورت داریم.

ما معتقد بر آنیم که تغییری با چنین معیاری نه فقط برای آینده یونان حائز اهمیت بزرگ است. هر گاهی سریزا پیروز گردد نه فقط اینکه یونان از وضع فاجعه بار کنونی رهایی مییابد بلکه امکانات تغییرات ژرفی در اروپا به آن وابسته است. مقاطعه با سیاست دیکته صرفه جویی هوشدار و امیدی برای آنانی خواهد بود که نمیخواهند سر تسلیم فرود آورند.

حکومت سریزا با در نظر داشت فشار قوی از جانب بازار ها و نهاد های مالی و نیرو های سیاسی که از هر گونه عدول از چهار چوب نابکار گلوبالیزم سرمایه سالاری در هراس اند، میداند که آنان به پشتیبانی وسیع از سراسر اروپا نیازمند هستند.

ما به نماینده گی از همه بخشهای جامعه، از طیف وسیع اجتماعی و سیاسی و تعداد زیادی از سازمانها این فشار را که میخواهند سد راه تصمیم آزاد یونانیها گردند مردود میدانیم. آنانیکه دست به تعمیل این فشار میزنند و به هر قیمتی به نمک پاشی بر زخم های مردم ادامه میدهند، مسوولیت را به دوش دارند.

مسوولیت ما آنست تا در سراسر اروپا به آنانی یاری رسانیم که برای تغییر تناسب نیروها مبارزه میکنند، آنانی که مبارزه ایده ها را تحلیل میکنند و دراه انسجام آن میکوشند، آنانی که میخواهند همراه با مردم یونان اروپای همگرا، دموکراتیک و هیکولوژیک را بسازند.

ما در کنار یونانیها قرار داریم زیرا مبارزه شان مبارزه ماست!